

Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲									
Toimintatuotot	445 948	445 948	434 022	2 028 467	6 085 400	5 639 452	-1 582 519	7,3%	3 283 609
Myyntituotot	158 969	158 969	84 829	290 467	871 400	712 431	-131 498	18,2%	1 024 002
Maksutuotot	117 108	117 108	153 712	121 533	364 600	247 492	-4 426	32,1%	346 148
Tuet ja avustukset	29 967	29 967		110 000	330 000	300 033	-80 033	9,1%	346 740
Muut toimintatuotot	139 904	139 904	195 480	1 506 467	4 519 400	4 379 496	-1 366 563	3,1%	1 566 719
Valmistus omaan käyttöön				40 000	120 000	120 000	-40 000		78 028
Toimintakulut	-3 989 313	-3 989 313	-6 306 549	-5 475 862	-16 427 587	-12 438 273	1 486 549	24,3%	-19 356 633
Henkilöstökulut	-646 676	-646 676	-1 321 013	-1 696 392	-5 089 177	-4 442 500	1 049 716	12,7%	-4 611 177
Palvelujen ostot	-1 881 564	-1 881 564	-3 291 071	-2 019 507	-6 058 520	-4 176 956	137 943	31,1%	-9 498 754
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 088 051	-1 088 051	-1 104 562	-1 011 103	-3 033 310	-1 945 259	-76 948	35,9%	-3 134 441
Avustukset	-208 021	-208 021	-412 516	-601 133	-1 803 400	-1 595 379	393 112	11,5%	-1 601 538
Muut toimintakulut	-165 001	-165 001	-177 387	-147 727	-443 180	-278 179	-17 274	37,2%	-510 724
Toimintakate	-3 543 366	-3 543 366	-5 872 527	-3 407 396	-10 222 187	-6 678 821	-135 970	34,7%	-15 994 996
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)									-237
Korkokulut									-35
Muut rahoituskulut									-202
Vuosikate	-3 543 366	-3 543 366	-5 872 527	-3 407 396	-10 222 187	-6 678 821	-135 970	34,7%	-15 995 233
Poistot ja arvonalentumiset			-1 872 411	-1 959 617	-5 878 852	-5 878 852	1 959 617		-5 787 340
Suunnitelman mukaiset poistot			-1 872 411	-1 959 617	-5 878 852	-5 878 852	1 959 617		-5 730 505
Arvonalentumiset									-56 836
Tilikauden tulos	-3 543 366	-3 543 366	-7 744 938	-5 367 013	-16 101 039	-12 557 673	1 823 647	22,0%	-21 782 573
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-3 543 366	-3 543 366	-7 744 938	-5 367 013	-16 101 039	-12 557 673	1 823 647	22,0%	-21 782 573